ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 055 - 23 DE SETEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467CAF986B8A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 073/2025. PROC. ADM. Nº 095/2025. CONCORENCIA ELETRONICA 002/2025.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA COM VESTUÁRIO NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ-PI.”. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. CONTRATADA: CONSTUCRETO
EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ N° 12.063.035/0001-59. VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. VALOR:
R$ 381.883,91 (TREZENTOS E OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E
NOVENTA E UM CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/09/2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim
Agente de Contratação

mailto:admpmcc25@hotmail.com